-10000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.) на рахунок АТ „Ощадбанк”, код 

ЄДРПОУ 02767059, МФО 354507 рахунок одержувача UА(конфіденційна 

інформація), на ім'я Рафальського Богдана Вячеславовича ідентифікаційний 

номер (конфіденційна інформація); 

-15000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч грн. 00 коп.) на рахунок АТ КБ 

„Приватбанк”, код ЄДРПОУ 14360570, МФО 305299, рахунок одержувача 

UА(конфіденційна інформація), на ім'я Терещенка Івана Генадійовича 

ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

-5000,00 грн. (п’ять тисяч грн.

[...]

-5000,00 грн. (п’ять тисяч грн. 00 коп.) на рахунок АБ „Укргазбанк”, код 

ЄДРПОУ 23697280, МФО 320478 рахунок одержувача UА(конфіденційна 

інформація), на ім’я Герле Олександра Вікторовича ідентифікаційний номер 

(конфіденційна інформація); 

-15000,00 грн. (п’ятнадцять тисяч грн. 00 коп.) на рахунок АТ 

„Ощадбанк”, код ЄДРПОУ 02767059, МФО 354507 рахунок одержувача 

UА(конфіденційна інформація), на ім’я Ситника Олега Григоровича 

ідентифікаційний номер (конфіденційна інформація); 

-10000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 коп.) на рахунок АТ КБ „Приватбанк”,